
Zarządzenie Nr 20/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

dnia 24.04.2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2023 r. dla pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Klimontów 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2023.40), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.2022.530), art. 129 §1 i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U.2022.1510) w związku z art. 1 pkt 1 lit. k) ustawy z 

dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) 

zarządzam, co następuje. 

§1 

W miesiącu maju 2023 r. dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie ustala 

się dzień 2 maja, jako dzień wolny od pracy. 

§2 

Ustalony dzień wolny od pracy przysługuje za przypadający w innym dniu niż niedziela 

(sobota 11 listopada 2023 r.) święto: Narodowe Święto Niepodległości. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 

Klimontów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Klimontów i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


